
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' IIIETROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98030) - C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834

TeI.0942-721016 - Far0942-721015 - c-mail: inlìraìcomrnc.tbrzadaero.me.it - pcc: plelqlg.llajemune lzqd?g dgp

c-mail U.l .( .: ulc,i ronìunc.lorzJ,lagro.nìr.il

UFFICIO TECNICO

REGISTRO GEN. N" 282 DEL O2IO9/2022

Il Responsabile del!'Area Tecnica

Che: con nota del Commissario Straordinario ATO ME4 s.p.a in liquidazione, del 19/06/2018 prot. n.444t1,

il Dott. Francesco Mannone, comunica ai Comuni Soci, viste le Ordinanze del Presidente della Regione
Sicilia, di procedere con estrema urgenza alla stipula e sottoscrizione dei contratti di conferimento nelle
discariche, previste e stabilite da Dipartimento Regionale Acqua e Rifiuti con decorrenza 01107 /20181.

Vista: la convenzione per il trattamento e smaltimento dei rifiuti non pericolosi con codice CIC
2383046E'87, stipulata in data l6/0212021 tra la Sicula Trasporti s.r.l. con sede a Catania in Via Antonino
Longo n. 34, P. IVA n. 00805460870, e il Comune di Forza d'Agrò (ME);

Vista: la determina dirigenziale settore tecnico n'33 del 1610212021 dì approvazione convenzione e di
impegno spesa per ilservizio smaltimento finale dei rifiuti indifferenziati codice CER 20.03.01 per il periodo
Gennaio - Dicembre 20211,

Vista: la fattura elettronica della società Sicula Trasporti s.r.l. la fattura n'2339 del 3111012021 relativa al
servizio di smaltimento in discarica dei rifiuti solidi urbani per il mese di Ottobre 2021 per complessivo
importo di €.1.056,65 di cui €.960,59 per il servizio ed €.96,06 per IVA al 10%;

Che: occorre liquidare la somma di €.1.056.65 comprensivo di IVA al l0%;

Visto: il DURC emesso dall'INAIL prot. n"33326441 per la societa Sicula Trasporti s.r.l. con sede in Via A.
Longo n"34 - 95125 Catania (CT), avente P. IVA 00805460870, con scadenza validità 05/10/2022, con la
quale la ditta risulta regolare nei confronti di I.N.P.S., l.N.A.I.L. e CNCEI

Visto: il Decreto Sindacale n.l del 0310112022 con il quale è stato attribuito l'incarico di responsabile
dell'Area Territorio ed Ambiente al Dott. Salvatore Lombardo:

-Vista la L.R. 1212011 e s.m.i.

-Visto il D. Lgs. n"50/2016 e s.m.i.

- Visto l'art. 36 comma 2 lettera A del D.Lgs n"50 del

- Visto il D.P.R. 207/2010 e s.m.i.
- Visto l'Ordinamento degli Enti Locali.

17 /0412016 e s.m.1

DETERMINA DIRIGENZIALE N' I39 DEL O2IO9/2022

OGGETTO: Liquidazione fattura n.2339 del 3lll0l202l alla Società Sicula Trasporti s.r.l. relaliva allo
smaltimento in discarica dei rifiuti solidi urbani. - Mese di OTTOBRE 2021 - Codice CIG: 23B30A6E87



DETERMINA

l. Prendere atto in toto della narrativa che precede;

2. LIQUIDARE: la fattura elettronica della società Sicula Trasporti s.r.l. la fattura n"2339 del 3111012021
relativa al servizio di smaltimento in discarica dei rifiuti solidi urbani per il mese di Ottobre 2021 per
complessivo importo di € 1.056.65 di cui €. 960,59 per il servizio ed €.96,06 per IVA al 1004, come
segue:

o La somma di €.960,59, alla societa Sicula Trasporti s.r.l., per l'esecuzione del servizio di smaltimento
in discarica dei rifiuti solidi urbani per il mese di Ottobre 2021 di cui in premessa;

oLa somma di €.96,06 all'Agenzia delle Entrate ai sensi dell'art.l7 ter D.P.R. 63311972 introdotto
dall'art.1 comma 629 lett. B) della Legge23ll2l20l4 n"190:

3. TRASMETTERE: il presente pro\.vedimento all'Ufficio Ragioneria per i relativi adempimenti,
all'Albo pretorio on-line per la dovuta pubblicazione.

Forza d'Agrò, l\ 02/0912022

Il Responsabile dell'Area Tecnìca
Salvatore Lombardo

--,^.1 '

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/6/90 n" 142 recepito dall'art. l, lettera i) della L. R. ll/1211991 no48. si

appone il visto di regolarita contabile che attesta Ia copertura finanziaria €.1.056.65

sull'intervento Cod. Mec. n'09.03.1 del bilancio comunale.

n$7,1 2
§\ dell'Area

'*w

Forza d'Agrò, lì 02/0912022

G 'ffi1;:.'**'"''

1




